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Galewice, 03.12.2024r. 
       

  
        
                                   
 

 - wszyscy Wykonawcy –  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na ubezpieczenie majątku i innych interesów  Gminy Galewice 
  
W związku z otrzymaniem od wykonawcy prośby o udzielenie dodatkowej informacji do  Specyfikacji 
Warunków Zamówienia Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:  
      
  
 

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ 

 Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pn.: Ubezpieczenie majątku i 

innych interesów Gminy Galewice 

 

 Odpowiedzi na pytania do treści SWZ 

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) informuje, że wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia 

treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi we 

wnioskowanym zakresie: 

Wykonawca 2 

1.  Prosimy o potwierdzenie, że ogólne wyłączenia lub ograniczenia odpowiedzialności ujęte w OWU 

wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu 

ubezpieczenia zawartego w SWZ i że powyższe dotyczy również ryzyk, dla których wskazano wyłączenia 

odpowiedzialności w programie  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza – zgodnie z zapisami SWZ, że w kwestiach nieuregulowanych 

mają zastosowanie OWU wykonawcy. 

2. Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami zapytania zakup pojazdu o 

wartości jednostkowej powyżej 1 200 000 zł?  

Odpowiedź: Zamawiający na chwile obecną nie planuje zakupu pojazdu o wartości powyżej 1 200 000 

zł. 

3. Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia, w ubezpieczeniu AC pojazdu o wartości 

jednostkowej powyżej 1 200 000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegocjację stawki AC?  
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe  

4. W związku z zaistniałą sytuacją w Europie, prosimy o wyłączenie z odpowiedzialności 

Ubezpieczyciela wszystkich szkód zaistniałych na terytorium: Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację 

5. Prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczyciel ma prawo weryfikacji kosztorysu na każdym etapie 

likwidacji szkody.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. Zgodnie z zapisami w programie ubezpieczenia 

Ubezpieczyciel zobowiązuje się do weryfikacji kosztorysu w ciągu 7 dni roboczych. Jeżeli po 7 dniach od 

upływu tego terminu ubezpieczyciel nie prześle swojego stanowiska w sprawie kosztorysu, uznaje się że 

kosztorys został zaakceptowany. 

6. Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie gdzie jest mowa o kosztach, Zamawiający oczekuje pokrycia 

dla kosztów wynikających ze zdarzenia objętego zakresem ubezpieczenia.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

7. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach udokumentowanych i uzasadnionych koszów holowania oraz 

parkowania pojazdu po szkodzie Zamawiający  oczekuje pokrycia dla zdarzeń objętych ryzykiem AC. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe 

8. Prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczyciel ma prawo weryfikacji stawek za roboczogodzinę, jeżeli 

odbiegają one od cen obowiązujących na rynku lokalnym. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe, że jeśli stawki będą znacznie odbiegały od tych, które 

obowiązują na rynku lokalnym, będą podlegały weryfikacji. Zgodnie z zapisami w programie 

ubezpieczenia Ubezpieczyciel zobowiązuje się do akceptacji stawki roboczogodzin zamiennych 

obowiązujące w warsztatach wskazanych przez Ubezpieczającego.  

9. W odniesieniu do ryzyka pokrycia kosztów holowania prosimy o dodanie zapisu na: „przypadku  

powstania szkody objętej zakresem ochrony ubezpieczeniowej, Wykonawca pokrywa koszty transportu 

uszkodzonego pojazdu do miejsca zamieszkania albo zakładu naprawczego, do kwoty brutto 1 000 zł,  

z zastrzeżeniem sytuacji gdy szkoda powstała za granicą RP, kiedy Wykonawca pokrywa koszt transportu 

do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż do kwoty brutto 5 000 zł.  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami OPZ koszty holowania zgodnie z OWU danego Wykonawcy. 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 


		2024-12-03T13:34:46+0100
	Piotr Kołodziej




